
Kontaktliste Fahrgemeinschaften
103-L.10.1.-24/25 - Superhelden Superheldinnen – Erstaunliche Fähigkeiten unserer Waldtiere (D-Modul)

PLZ Ort Vorname Nachname Telefon E-Mail
66849 Landstuhl Elisabeth Foit 017631400989 ebi_dog@web.de
71636 Ludwigsburg Simone Klemm 071415077094 simone.klemm@gmx.net
73312 Geislingen Carola Eckert 015772663397 eckert.carola@t-online.de
73432 Aalen Thomas Gentner 01726211375 thomas.gentner@forstbw.de
73527 Schwäbisch Gmünd Beatrice Lakner 07171/770368 beatrice-lakner@web.de
73550 Waldstetten Erna-Maria Giesche 017642586640 kontakt@waldwild.net
74638 Waldenburg Senja Weinberger 07942 7454916 Senja.Weinberger@forstbw.de
74653 Künzelsau Christine Neuweiler 017641678437 Christine.neuweiler@hohenlohekreis.de
88250 Weingarten Cornelia Wegmann 01709300296 c.wegmann@rv.de
89077 Ulm Sarah Fraunhoffer-Hartmann 07311851660 sarah.fraunhoffer-hartmann@alb-donau-kreis.de

bitte beachten: es sind nur Personen aufgeführt, die ihr EInverständnis gegeben haben


